









	    [image: ]
	    

          
             
          
      
          
	        
	    
 

 



    
POCHOD PRO ŽIVOT 2024

    

POTŘEBUJETE POMOC
    
CO DĚLÁME
    
E-SHOP
    
BLOG
    
 
    
KONTAKT


 


    
      
          [image: ]
    

        
            
            POCHOD PRO ŽIVOT 2024
            POTŘEBUJETE POMOC
            CO DĚLÁME
            E-SHOP
  
   
   

            BLOG
            KONTAKT
            
            
            
        
            
    
 

 





      
      
        
        POMÁHÁME 

NEČEKANĚ 

TĚHOTNÝM ŽENÁM 


        Připomínáme mužům 

jejich zodpovědnost


Obnovujeme společenský respekt 

k nenarozeným dětem

        

      

      


 

    
      
        

                     [image: ]   Linka pomoci
Nabízíme pomoc ženám čekajícím nečekaně dítě a ženám po potratu 

                
 
        
         
         
          
            [image: ]
          Nesoudíme. Pomáháme
nečekaně těhotným ženám, které se cítí být nuceny k podstoupení potratu
        

        
   

        

          
            [image: ]
          Lobbujeme za život
a za lepší podmínky pro rodiny čekající nečekaně dítě
          
       
 
         
      
 



 


 
      

        
            


				
      Pomáháme ženám a rodinám, které chtějí dát svému nenarozenému dítěti šanci, a ženám, které se trápí po ztrátě nenarozeného dítěte. 
      
Lobbujeme za lepší podmínky pro rodiny čekající nečekaně dítě. Nevěnujeme se jiným společenským a politickým tématům.


			


			

          Chci zůstat v kontaktu          

      

      
                
                    © 2024  Hnutí Pro život ČR

                
 
                 
                
                        
                        
                        
                        
                        
                    
    
                
 

            


        
 
           
    
 









